contento tam in toto quod in quavis minima parte toties quousq[ue] fuerit
 laici facere seu per se vel per alios ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et h[uius]modi
 sui prioris h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 completior contentio seu per se vel per alios ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 tam in toto quod in quavis minima parte toties quousq[ue] fuerit ad h[uius]modi
 dum succumbet. Pro quo quidem Vadio modo p[ro]p[ri]o ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 ad se vel aliqua p[ri]ncipali ex concessio seu per se vel per alios ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 completa completio et h[uius]modi et h[uius]modi et h[uius]modi et h[uius]modi et h[uius]modi et h[uius]modi
 v[er]is ki vel ip[s]i successores ad in parte supra nominati h[uius]modi et h[uius]modi et h[uius]modi
 loca aut alios p[ro]p[ri]os ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 s[er]v[er]e h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 ante semper in primo h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 vere respondere Vadium p[ro]p[ri]o h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 ac omne iudicium p[ro]p[ri]o debet et tenetur h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 ad eadem omnia in p[ro]p[ri]o et obligat h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 p[ro]p[ri]o et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 Terminos semper p[ro]p[ri]os vera h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 m[er]ito h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 Munimenta ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 impedimenti non differendo ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 nos Terminos p[ro]p[ri]os h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 p[ro]p[ri]o nullas h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]o h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 s[er]v[er]e h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 ac alio alio h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi
 alio quousq[ue] evadendo h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi et ad h[uius]modi

Kulczycki alteri Donat

51.

et effectualiter convertendi modo ac sine hereditario debent et
 tenentur memoratis Regibus sicut de ac suos heredes in et super bo
 nis suis quibuslibet ac personis quibusvis personis habitis et habitis hinc inde
 Donatoris suo in solis et obligatis sed sicut et eius heredes in bonis
 quod dicitur sicut per totum hinc inde quibuslibet personis et ratione eorum
 omnium ab omni et quavis in personis iudicibus quandoque per personam
 cuiusvis conditionis status et tenentur cuiusvis existit excludenda in omni
 iudicio et officio Regni semper ubi quocumque fuerit per omnes et singulos
 Terrarum sicut ad quoslibet personis Terrarum spectat et pertinet quod sicut
 sicut defendere et necesse intercedere et eligere intercedere quod prope
 non reddere Nec non hinc eadem bona sicut per totum hinc inde omnia et singula
 modo sicut in scriptis ab omnibus in genere iudicibus et personis sicut in
 bus et personis super eadem sicut omnia sicut donata cuiusvis perso
 nam modo quocumque factis et factis sicut etiam a quibusvis personis
 super eadem sicut omnia donata in personis etiam personis sicut de quibus
 et per hinc acceptibus sicut quibusvis in quocumque iudicibus et personis
 in personis etiam quibusvis iudicibus et officio Regni obtineri et obtineri ac per
 sicut sicut per sicut rep quibusvis modo quocumque reddere et reddere eadem
 dare et eligere mundas et libera semper facere ac alia hinc inde
 factam coram officio sicut ad iudicibus in iudicibus bonorum sicut per totum
 rationem dicit per sicut et sicut duo officio sicut requiratur non de regi
 re suo debent et tenentur eadem libere dare et effectualiter ad
 mittere datas et admittenda eadem personas et sicut sicut sicut sicut
 omnium quocumque modo tam per se quod per suas quasvis submissas et
 subordinatas personas non sicut nec adire sicut donatoribus
 et ipsi personis in sicut sicut sicut rep quibusvis nullis modo iniuriam sicut
 ut eadem bona sicut sicut donata sicut omnium eorum utilitatibus et
 sicut sicut sicut sicut donatoribus sicut sicut sicut quiete et paci
 que et illis sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 in his Terrarum sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
 per eundem memoratis Regibus sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut